VINAEX S.A.

108918 OK.

Guayaquil, 18 de Julio del 2002

Señor Ing.

JIMMY OMAR JUEZ RAMOS

Cindad.

De mis/consideraciones:

Cúmpleme informade que la Junta General de Accionistas de la Compañía VINAEX S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegido a usted PRESIDENTE de la misma por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el Ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía reemplazando al Gerente general, por falta o ausencia temporal o definitiva, con todas las atribuciones, conservando las propias.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Segundo del Cantón Durán, AB. JOSÉ MORANTE VALENCIA, el 23 de Mayo del 2002, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 17 de Julio del 2002.

Muy Atentamente,

ABG. ANA MARIA JUEZ

SECRETARIA ADMOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía VINAEX S.A., para lo cual he sido elegido. Guayaquil, 18 de Julio del 2002

JIMMY OMAR JUEZ RAMOS

PRESIDENTE

NACIONALIDAD ECUATORIANA

C.C. 0908757024

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de **PRESIDENTE**, de la Compañía **VINAEX S.A.**, a favor de **JIMMY OMAR JUEZ RAMOS**, de fojas **111/791 a 111.793**, Registro Mercantil número **17.053**, Repertorio número **26.035**.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, veintinueve de Agosto del dos mil dos.-



DRA NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

ORDEN: 23575
LEGAL: CAROLIN RANDOLF
AMANUENSE: ANGEL NEIRA
COMPUTO: ANGEL NEIRA
ANOTACION-RAZON: GRACE QUINDE
REVISADO POR: AL